Agente de Contratações e equipe de apoio, nomeados através da Portaria nº 
2.607 de 23 de julho de 2025, no Processo Licitatório sob o n°.125/2025, Dispensa 
de Licitação nº.066/2025 para Aquisição de Brinquedos para ação no Natal Solidário, 

no valor total de R$25.045,55 (vinte cinco mil e quarenta e cinco reais e cinquenta 
e cinco centavos), conforme especificações contidas no  DFD. 

Empresa vencedora: PRIMA LETTERA PAPELARIA LTDA. 

CNPJ: 01.956.142/0001-90 

Ribeirão Vermelho, 09 de dezembro de 2025.